PORTARIA PGJ/PI Nº 2448/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas no art.  12, inciso V, da Lei
Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

NOMEAR ÉLIDA ANDRADE DE LIMA OLIVEIRA,  CPF nº 053.572.523-00, para
exercer  o  cargo  em  comissão  de  Assessor  de  Promotoria  de  Justiça  (CC-01)  na  3ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E